[bookmark: Par1]Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « ___» __________2015 г. №_____
г. Улан-Удэ
О внесении изменений в постановление Правительства Республики Бурятия от 18.04.2011 № 177 «Об утверждении Перечня сведений и документов, представляемых в Республиканскую службу государственного строительного и жилищного надзора лицами, осуществляющими привлечение денежных средств граждан для строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости на территории Республики Бурятия»

В целях приведения нормативного правового акта Правительства Республики Бурятия в соответствие с действующим федеральным законодательством и законодательством Республики Бурятия Правительство Республики Бурятия постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства Республики Бурятия от  18.04.2011 № 177 «Об утверждении Перечня сведений и документов, представляемых в Республиканскую службу государственного строительного и жилищного надзора лицами, осуществляющими привлечение денежных средств граждан для строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости на территории Республики Бурятия»:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Сведения и документы, указанные в пункте 1 настоящего постановления,  юридическое лицо или индивидуальный предприниматель обязаны направить в Республиканскую службу государственного строительного и жилищного надзора  в течение десяти рабочих дней со дня получения мотивированного запроса».

1.2. Пункт 13 Перечня дополнить словами «(форма №КС-2)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства
Республики Бурятия                                                                 В.В. Наговицын

______________________________________________________________
Проект подготовлен Республиканской службой государственного строительного и жилищного надзора
44-46-55, 46-20-22  Казимирская Г.Ф.

[bookmark: _GoBack]